
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/308/09 

RADY GMINY  Złotów 

z dnia 29 października 2009 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki oraz zabezpieczenia w formie                          

weksla „in blanco” 

 

                          

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia              

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591    

z późn. zm.)  oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                    

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 
 

           § 1. Gmina Złotów zaciągnie pożyczkę do kwoty 499.976 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych) na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia 

realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich                          

na lata 2007 - 2013 pod nazwą: 

 

„Budowa sali wiejskiej wraz wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu  

w Krzywej Wsi” 
 

         § 2.  Pożyczka zostanie zaciągnięta ze środków Banku Gospodarstwa 

Krajowego w transzach: 

- w roku 2009 w kwocie 143.096 zł  

- w roku 2010 w kwocie 356.880 zł 

 

         § 3.  Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” Gminy Złotów 

na zasadach określonych w umowie pożyczki i w deklaracji do weksla. 

 

         § 4. Pobrana pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz  

z dochodów własnych Gminy w roku 2010. 

 

         § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


